7112-0/00 - Serviços de engenharia 7111-1/00 - Serviços de arquitetura(concepção de projetos Estruturais  e de instalações,supervisão e gerenciamento

de projetos para construção)

Prazo de Duração
Indeterminado

Porte

EPP (Empresa de Pequeno
Porte)

Capital Social
RS 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais)
Capital Integralizado
R$ 200.000,00 (duzentos mil reais)

Dados do Sócio
Nome Término do mandatoAdministradorEspécie de sócio

Sócio

Espécie de sócio
Sócio

Participação no capitai
R$ 4.500,00
Participação no capitai
R$ 445.500,00

CPF/CNPJ
GILMA MOURA DE SOUSA 009.436.073-10

[...]

em 24/06/2010, e itscrita no CNPJ sob o n°. 12.125.549/0001-91,

Resolvem assim alterar a mesma mediante as ciausula abaixo:

Cláusula Primeira - O Capita! Social que é de R$ 200.000,00 (Duzentos Mil

Reais), já totalmente integralizcdo, é aumentado para R$ 450.000,00,

(Quatrocentos e Cinqüenta Mil ^^eais) dividido em 450,000(Quatrocentos e

cinqüenta mil) quotas de valor nommal de R$ 1,00 (um real), cada. cujo aumento

de R$ 250.000.00 (Duzentos e Cinqüenta mil reais) dividido em 450. 000

ALTERACAQ N°. 04 DA EMPRESA
SUBSOLO POCOS ARTESIANOS LTDA ■ EPP

(Quatrocentos e Cinquenta mil) quotas de valor nominal de 1,00 (um real) cada, é

integralizado, neste ato. em moeda corrente do país, assim distribuído:

sócíõs" COTAS VALOR TOTAL